PAGE
4

Решение №161-18.1

«27» октября  2014 года

                             г. Красноярск

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров в составе: председатель Комиссии – Харченко О.П., заместитель руководителя управления – начальник аналитического отдела, члены Комиссии: Бычкова Я.Ю., начальник отдела контроля  закупок, Ковалевская И.Н., главный специалист аналитического отдела (далее – Комиссия), рассмотрев  в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» жалобу   ОАО «Предприятие бытового обслуживания» на действия организатора торгов -  Администрации города Заозерного Рыбинского района Красноярского края при проведении торгов в форме открытого аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества  - нежилого помещения, расположенного в пятиэтажном жилом доме, по адресу: Россия, Красноярский край, Рыбинский район, г. Заозерный, ул. 40 лет Октября,49, общей площадью 50,1 кв.м., предназначенного для оказания услуг бытового обслуживания (извещение 180914/0200880/01) решила:

признать жалобу  ОАО «Предприятие бытового обслуживания» на действия организатора торгов -  Администрации города Заозерного Рыбинского района Красноярского края при проведении торгов в форме открытого аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества  - нежилого помещения, расположенного в пятиэтажном жилом доме, по адресу: Россия, Красноярский край, Рыбинский район, г. Заозерный, ул. 40 лет Октября,49, общей площадью 50,1 кв.м., предназначенного для оказания услуг бытового обслуживания (извещение 180914/0200880/01) необоснованной.

	Председатель Комиссии

	О.П.Харченко

	Члены Комиссии

	Я.Ю. Бычкова
И.Н. Ковалевская

1